&% Profoitura Municipal nirasstrutura,Obras
* de Fouso Alegre e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 04 de Agosto de 2021.

Ofício nº. 60 / 2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- DR EDSON

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre - MG
Assunto: Resposta a indicação 953 / 2021; E

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção à vossa solicitação na indicação nº 953, informamos que a obra de

asfaltamento da Rua Vicente Raimundo Filho, localizada no bairro São José, é

impossibilitada devido à via ter sido objeto de T.A.C. pelo Ministério Público. Sendo

assim, as obras de infraestrutura ficaram sobre a responsabilidade dos proprietários dos

lotes.

Nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,  o pinaldo Lima Oliveira

SecretárioMunicipal de Infraestrutura,Obras e Serviços Públicos.

Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG

Tel: 35 3449-4977 35 3449-4980

Praça João

Secretaria de
Prefeitura Municipal |

ce Pouso Aladis | Infraestrutura, Obras

 e Serviços Públicos
Pouso Alegre, 30 de Julho de 2021.

Ofício nº. 54 / 2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- DR EDSON

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação 931/2021;
Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção à vossa solicitação na indicação nº 931, informamos que a obra de

asfaltamento realizada na Rua Joaquim Sarapião de Paula, localizada no bairro Faisqueira,

foi concluída dentro dos trâmites estabelecidos no projeto. Nessa perspectiva, o trecho

faltante não havia sido contemplado com a referida obra, pois a área supracitada possui

elevado aclive. Destarte, não há previsões orçamentáriaspara obras no local mencionado.

Nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos.
Atenciosamente,

     mera

ae Pr
RinaldoLimá Óliveira

SecretárioMunicipal de Infraestrutura,Obras e Serviços Públicos.     MR      e E çã

Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG
Tel, 35 2449-4977 35 3449-4980